
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 

Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 4/2024 Dyrektora 

Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 8 lutego 2024 roku w sprawie 

wprowadzenia cennika usług świadczonych przez Suwalski Ośrodek 

Kultury oraz wysokości opłat za uczestnictwo w zajęciach 

prowadzonych w Suwalskim Ośrodku Kultury 

Na podstawie § 2 ust. 6 pkt. 4 Regulaminu organizacyjnego Suwalskiego 
Ośrodka Kultury, zarządzam co następuje: 

§ 1  

Zmienia się treść załącznika nr 2 do Zarządzenia nr 4/2024 Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 8 lutego 2024 roku w sprawie 
wprowadzenia cennika usług świadczonych przez Suwalski Ośrodek Kultury 
oraz wysokości opłat za uczestnictwo w zajęciach prowadzonych 
w Suwalskim Ośrodku Kultury, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2  

Pozostałe zapisy do Zarządzenia nr 4/2024 Dyrektora Suwalskiego Ośrodka 
Kultury z dnia 8 lutego 2024 roku w sprawie wprowadzenia cennika usług 
świadczonych przez Suwalski Ośrodek Kultury oraz wysokości opłat za 
uczestnictwo w zajęciach prowadzonych w Suwalskim Ośrodku Kultury 
nie ulegają zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9BCA67-7297-47F5-9629-4DF9BB4E62EE. Podpisany Strona 1



§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Suwalskiego Ośrodka Kultury 
 
 

Ignacy Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9BCA67-7297-47F5-9629-4DF9BB4E62EE. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 12/2024 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 
z dnia 4 września 2024 r. 

Wykaz opłat za uczestnictwo w zajęciach prowadzonych 

w Suwalskim Ośrodku Kultury 

1. Pracownie muzyczne: 

- Studio Wokalne ŚWIETLIK (ul. Papieża Jana Pawła II 5) – 50 zł 
miesięcznie, 

- Pracownia śpiewu tradycyjnego i gospel (ul. Papieża Jana Pawła II 5): 

a) Suwałki Gospel Choir – 70 zł miesięcznie, 

b) Zespół Śpiewu Tradycyjnego – 50 zł miesięcznie, 

- Pracownia muzyczna zespołów rockowych i bluesa (ul. T. Noniewicza 71) 
– wstęp wolny, 

- Studio Piosenki ART VOICE (ul. Papieża Jana Pawła II 5) – 50 zł 
miesięcznie, 

2. Pracownie taneczne: 

- Studio DANCE ACADEMY (ul. Papieża Jana Pawła II 5) – 70 zł miesięcznie, 

- Studio Tańca RADOŚĆ (ul. Papieża Jana Pawła II 5) – 100 zł miesięcznie, 

- Zespół Pieśni i Tańca SUWALSZCZYZNA (ul. Papieża Jana Pawła II 5): 

a) Dzieci Suwalszczyzny – 50 zł miesięcznie, 

b) Grupa „Juniorzy” – 50 zł miesięcznie, 

- Dance Zone - 100 zł miesięcznie. 

3. Pracownie teatralne: 

- Pracownia Lalki i Aktora (ul. Papieża Jana Pawła II 5) – 50 zł miesięcznie, 

- Pracownia Teatralna PRZYTULISKO WYOBRAŹNI (ul. Papieża Jana Pawła II 
5) – 50 zł miesięcznie, 

- Pracownia Teatralna POD ANIOŁEM (ul. Papieża Jana Pawła II 5) – 50 zł 
miesięcznie. 

4. Pracownie plastyczne: 

- Pracownia Plastyczna CENTRUM (ul. T. Noniewicza 71) - wstęp wolny, 

- Pracownia Ceramiki i Grafiki (ul. T. Noniewicza 71) - wstęp wolny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9BCA67-7297-47F5-9629-4DF9BB4E62EE. Podpisany Strona 1



- Pracownia Plastyczna Harmonia (ul. Papieża Jana Pawła II 5) – 50 zł 
miesięcznie, 

- Pracownia Sztuk Pięknych (ul. Papieża Jana Pawła II 5) – 50 zł miesięcznie, 

- Pracownie Rękodzieła i Rzemiosła (ul. Papieża Jana Pawła II 5) – 50 zł 
miesięcznie, 

- Pracownia Dziedzictwa Kulturowego (ul. T. Noniewicza 71) - wstęp wolny. 

Pracownicy Suwalskiego Ośrodka Kultury oraz ich dzieci są z opłat 
zwolnieni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9BCA67-7297-47F5-9629-4DF9BB4E62EE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (4)


	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 3 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (8)


	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 3 (11)

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (13)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 3 (14)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 4 (15)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 5 (16)
	Zalacznik 1 Ustęp 4 Tiret 6 (17)



		2024-09-04T10:26:15+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




